
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 7  g r u d n i a  1 9 8 6  r . N r  21

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

229 — Nr IX/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie utworzenia sołec
twa we wsi Homoty, gmina Mielnik.

230 — Nr X1/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia 23 września 1986 r. w sprawie obniżenia stawek
podatku od nieruchomości od budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła.

231 — Nr XIII/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 26 września 1986 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nurzec Stacja.

232 — Nr XIII/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 26 września 1986 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Nurzec Stacja i wsi Żerczyce.

233 — Nr XII/66/86 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 28 września 1986 r. w sprawie nadania nazwy
nowo utworzonej ulicy.

234 — Nr XIV/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Wyszkach z dnia 29 września 1986 r. w sprawie ulg w świad
czeniach na fundusz gminny.

235 _  Nr XIV/102/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 20 listopada 1986 r. w sprawie nadania
nazw nowo powstałym ulicom w Białymstoku.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

236 — Nr 48/86 z dnia 12 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych 
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Siemiatyczach.

Poz. 229 

Uchwała Nr IX/50/86 

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 29 stycznia 1986 r.

w sprawie utworzenia sołectwa we wsi Homoty, gm. Miel
nik.

Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) po przeprowadzeniu kon
sultacji z mieszkańcami wsi Homoty oraz biorąc pod uwa
gę naturalne uwarunkowania przestrzenne oraz istniejące 
więzy społeczne, Gminna Rada Narodowa w Mielniku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się sołectwo wsi Homoty z gruntów sołectwa Pa- 
włowicze.

§ 2

W skład sołectwa wsi Homoty wchodzą działki Nr 788 
1188, 742, 813, 823, 825, 853, 1033, 1102, 1231, 1260, 1268’ 
1311, 1257, 754, 814, 855, 1014, 1109, 1151, 752, 772, 841, 843 
1015, 1016, 1150, 1186, 1187, 1199, 1254, 1028, 1103, 1144, 1221, 
1266, 746 827, 850, 1027, 745, 876, 1025, 1026, 1084, 1104’ 1145’ 
1232, 1265, 1276, 1310, 817, 819, 755, 783, 796, 809, 1013, 110l’, 
1152, 1110, 784, 1256, 765, 781, 801, 839, 910, 1008, 1157, 1184, 
1185, 1255,,1263, 766, 1300, 741, 815, 821, 836, 1031, 1034’ 
1064, 1140, 748, 774, 831, 838, 848, 870, 1023, 1024, 1105, 1146, 
1237, 1305, 749, 792, 830, 837, 847, 1021, 1022, 1081, 1106, 
1147, 1220, 1226, 1264, 1274, 828, 787, 750, 753, 799, 832, 844, 
1017, 1018, 1138, 1149, 1236, 1261, 1306, 764, 802, 834, 1009, 
1056, 1057, 1156, 1258, 1217, 751, 773, 842, 846, 854, 1019, 
1020, 1054, 1055, 1107, 1148, 1245, 1295, 782, 829, 761, 803, 
1010, 1155, 1233, 1262, 1309, 795, 1324, 760, 771, 797, 1011, 1108, 
1154, 757, 777, 786, 793, 899, 943, 780, 740, 767, 778, 798, 800, 
835, 1035, 1229, 1248, 1269, 1251, 1292, 1312, 1139, 747, 763, 
833, 849, 840 911, 1007, 1029, 1065, 1143, 756, 776, 785, 794, 
860, 921, 926, 976, 997, 1012, 1039, 1071, 1098, 1130, 1153, 
1222, 624, 668, 630, 623, 669, 671, 622, 670, 631, 663, 680, 650, 
682, 619, 681, 618, 687, 339, 422, 424, 417, 78, 97.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Witalis Śnieżko

Poz. 230

Uchwala Nr XI/60/86 

Gminnej Rady Narodowej w Gródku

z dnia 23 września 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła.

Na podstawieart. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Gródku uchwala, 
co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości w 

stosunku do osób fizycznych i prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, którego podstawą opo
datkowania jest powierzchnia użytkowa budynków zajmo
wanych na wykonywanie następujących rzemiosł: kowal
stwo, zegarmistrzostwo, szewstwo, krawiectwo, fryzjerstwo, 
stolarstwo, ciesielstwo, ślusarstwo, blacharstwo pojazdowe, 
mechanika pojazdowa, betoniarstwo, kilimiarstwo, przędze
nie wełny i innych włókien, gręplarstwo, wytwarzanie li
stew i parkietów, maglowanie, fotografowanie, przecieranie 
drewna, naprawa sprzętu RTV, AGD, wytwarzanie szkła go
spodarczego, przewijanie silników.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Jerzy Kondrusik

\



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21/Poz. 231—2?4

Poz. 231 

Uchwala N r  XIII/60/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji

z dnia 26 września 1986 r.

w  sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nurzec Stacja.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35. poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Nurcu Stacji uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Nurzec Stacja we 
wsi Nurzec Stacja i wsi Żerczyce zatwierdzonym uchwałą 
Nr II/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z 
dnia 18 września 1984 r. (Dz. U. WRN Nr 17, poz. 137) po
legającego na wyznaczeniu terenów pod Gminny Ośrodek 
Kultury, pocztę z bankiem, rozbudowę szkoły podstawowej, 
tereny sportowe, przedszkole i budownictwo jednorodzinne z 
usługami podstawowymi — sprecyzowane w planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
określone w § 1 do czasu faktycznego ich wyłączenia z pro
dukcji.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XVI/56/65 Prezydium PRN w Sie
miatyczach z dnia 21 maja 1965 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego wsi Nurzec Stacja (Dz. Urz. WRN z 1971 r. Nr 13, 
poz. 147).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Tadeusz Wawrzyniak

Poz. 232

Uchwala N r XIII/61/86

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji

z dnia 26 września 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Nurzec Stacja i wsi 
Żerczyce.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Nurcu Stacji uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Nurzec Stacja i wsi Żerczyce, skła
dający się z:
1) rysunku planu w skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Tadeusz Wawrzyniak

Poz. 233

Uchwala N r XII/66/86

Gminnej Rady Narodowej w  Mielniku

z dnia 28 września 1986 r.

w  sprawie nadania nazwy nowo utworzonej ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Mielniku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę nowo utworzonej ulicy „Przemysłowa” 
biegnącej od strony wschodniej ul. Białej do ul. 1-go Maja 
w stronę zachodnią.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Mielniku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Witalis Śnieżko

Poz. 234

Uchwala N r  XIV/67/86

Gminnej Rady Narodowej w  Wyszkach

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie ulg w  świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Wyszkach 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny na
stępującym grupom podatników:
1) inwalidom I grupy — 50%,
2) czynnym członkom OSP na indywidualne wnioski.

2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny następu
jących podatników:
1) kombatantów,
2) wozaków dostarczających mleko do zlewni z zagród 

rolników,
3) rzemieślników nowootwartych zakładów usługowych 

za pierwszy rok działalności.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Wyszkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
(— ) mgr Marian Oksiuta



Nr 21/Poz. 235 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO str. 3

Poz. 235 

Uchwala N r XIV/102/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 20 listopada 1986 r.

w  sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w  B ia
łymstoku.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.
U. Nr 41, poz. 185) Miejska Rada Narodowa uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Nowo powstałej ulicy w os. Mickiewicza odchodzącej od 
ul. Przemysłowej w kierunku południowo-zachodnim za
łamującej się pod kątem prostym i dochodzącej do ul. 
Białowieskiej nadać nazwę ul. Hoża.

2. Nowo powstałej ulicy w os. Starosielce odchodzącej od 
ul. Nowosielskiej w kierunku zachodnim, skręcającej w 
kierunku południowym biegnącej po granicy admini
stracyjnej miasta z wsią Krupniki — nadać nazwę 
ulica Edwarda Pajkerta.

3. Nowo powstałej ulicy w os. Starosielce odchodzącej od 
ulicy Nowosielskiej w kierunku południowym do ul. 
Anieli Krzywoń — nadać nazwę ulica Zbigniewa Tro- 
ezewskiego.

4. Nowo powstałej ulicy w os. Starosielce odchodzącej od 
ul. Nowosielskiej w kierunku zachodnim, skręcającej w 
kierunku wschodnim i dochodzącej do nowo nazwanej 
ul. Zbigniewa Troczewskiego — nadać nazwę ulica Sło
wacka.

5. Nowo powstałej ulicy w os. Starosielce odchodzącej od 
nowo nazwanej ulicy Zbigniewa Troczewskiego w kie
runku południowo-wschodnim — nadać nazwę ulica 
Włoska.

6. Nowo powstałej ulicy w os. Starosielce odchodzącej od 
ul. Pawła Piętrowa w kierunku południowo-wschod
nim, załamującą się w kierunku zachodnim i dochodzą
cą do nowo nazwanej ulicy Zbigniewa Troczewskiego
— nadać nazwę ulica Grecka.

7. Nowo powstałej ulicy ,w os. Starosielce odchodzącej od 
nowo nazwanej ul. Zbigniewa Troczewskiego w kierun
ku zachodnim, załamującej się w kierunku północnym
i dochodzącej do granicy administracyjnej miasta — 
nadać nazwę ul. Duńska.

8. Nowo powstałej ulicy w os. Dziesięciny odchodzącej od 
ulicy Palmowej w kierunku północno-wschodnim nadać

nazwę ulica Daktylowa.
9. Nowo powstałej ulicy w os. Dziesięciny odchodzącej od 

nowo nazwanej ulicy Daktylowej w kierunku północno- 
-zachodnim, równoległej do ulicy Palmowej — nadać 
nazwę ulica Figowa.

10. Nowo powstałej ulicy w os. Dziesięciny odchodzącej od 
nowo nazwanej ul. Daktylowej w kierunku północno- 
-zachodnim, równoległej do nowo nazwanej ulicy Figo
wej —  nadać nazwę ulica Kokosowa.

11. Nowo powstałej ulicy w os. Nowe Miasto odchodzącej 
od ulicy Horodniany w kierunku południowym docho
dzącej do ul. Mrówczej nadać nazwę ulica Pajęcza.

12. Nowo powstałej ulicy w os. Nowe Miasto odchodzącej 
od ulicy Pogodnej w kierunku południowym i docho
dzącej do ul. Krętej —  nadać nazwę ulica Karola B ia ł
kowskiego.

13. Odcinkowi nowo powstałej ulicy będącej przedłużeniem 
ulicy Stefana Żeromskiego dochodzącej do ul Kawale
ryjskiej — nadać nazwę ulica Witolda Sławińskiego.

14. Nowo powstałej ulicy odchodzącej od ul. Kawaleryj
skiej w kierunku zachodnim, dochodzącej do nowo na
zwanej ul. Witolda Sławińskiego, równoległej do ul. 
Horodniany od strony północnej —  nadać nazwę ulica 
Macieja Rataja.

15. Nowo powstałej ulicy w os. Nowe Miasto odchodzącej 
od torów PKP w kierunku południowo-wschodnim, do
chodzącej do ul. Ciołkowskiego —  nadać nazwę Ale ja  
Ignacego Jana Padarewskiego.

16. Nowo powstałej ulicy odchodzącej od styku ulic: St. Że
romskiego, nowo nazwanej ulicy Witolda Sławińskiego
i Macieja Rataja w kierunku zachodnim, dochodzącej

do nowo nazwanej Alei Ignacego Jana Paderewskiego
— nadać nazwę ulica Wincentego Rzymowskiego.

17. Nowo powstałej ulicy w os. Nowe Miasto odchodzącej 
od nowo nazwanej ulicy Wincentego Rzymowskiego w 
kierunku południowym, załamującej się pod kątem pro
stym w kierunku zachodnim — nadać nazwę ulica Sta
nisława Dubois.

18. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki odchodzącej od 
ul. Pieczurki w kierunku północnym — załamującej się

w kierunku wschodnim, załamującej się w kierunku 
południowym, dochodzącej do ul. Pieczurki na styku 
z ul. Piotra Ściegiennego — nadać nazwę ulica Ryszar
da Kuleszy.

19. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki odchodzącej od 
ul. Drzymały w kierunku północnym równoległej do 
ul. Piotra Ściegiennego od strony wschodniej, skręca
jącej w kierunku wschodnim, dochodzącej do ul. nowo 
projektowanej — nadać nazwę ulica Mieczysława B ła- 
huszewskiego.

20. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki będącej prze
dłużeniem ul. Włościańskiej w kierunku wschodnim do 
granicy administracyjnej miasta —  nadać nazwę ulica 
Ofiar Majdanka.

21. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki odchodzącej od 
nowonazwanej ulicy Ofiar Majdanka w kierunku po
łudniowo-wschodnim i dochodzącej do ulicy Ciołkow
skiego — nadać nazwę ulica W asyla Sokołowskiego.

22. Nowo powstałej ulicy w  os. Pieczurki odchodzącej od 
nowo nazwanej ulicy Ofiar Majdanka w kierunku po
łudniowym, dochodzącej do nowonazwanej ulicy Wasyla 
Sokołowskiego — nadać nazwę ulica Edwardy O rłow 
skiej.

23. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej pomię
dzy nowonazwanymi ulicami Wasyla Sokołowskiego i 
Edwardy Orłowskiej, równoległej do nowonazwanej uli
cy Ofiar Majdanka — nadać nazwę ulica Ignacego H ry- 
niewickiego.

24. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej pomię
dzy nowonazwanymi ulicami Wasyla Sokołowskiego i 
Edwardy Orłowskiej, równoległej do nowonazwanej uli
cy Ignacego Hryniewickiego — nadać nazwę ulica Bro
nisława Taraszkiewicza.

25. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej pomię
dzy nowonazwanymi ulicami Ignacego Hryniewickiego
i Bronisława Taraszkiewicza — nadać nazwę ulica Bro
nisława Antoniego Szwarce.

26. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej pomię
dzy ulicami nowonazwanymi Wasyla Sokołowskiego i 
Edwardy Orłowskiej, równoległej do nowo nazwanej ul. 
Bronisława Taraszkiewicza — nadać nazwę ulica Ser
giusza Prytyckiego.

27. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki odchodzącej od 
nowonazwanej ul. Bronisława Taraszkiewicza w kie
runku południowym, dochodzącej do nowonazwanej uli
cy Wasyla Sokołowskiego — nadać nazwę ulica Euge
niusza Jana Oksanicza.

28. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej pomię
dzy nowonazwanymi ulicami Eugeniusza Jana Oksani
cza i Edwardy Orłowskiej — nadać nazwę ulica Ro
mualda Muklewicza.

29. Nowo powstałej ulicy w os. Pieczurki położonej po
między nowonazwanymi ulicami Edwardy Orłowskiej i 
Wasyla Sokołowskiego, równoległej do nowonazwanej 
ulicy Romualda Muklewicza — nadać nazwę ulica M ak
syma Litwinowa.

§ 2

Na początku i końcu ulic wymienionych w § 1, a noszą
cych imiona i nazwiska umieścić po obu stronach tablicz
ki informujące kim była osoba, imię i nazwisko której na
dano tej ulicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński



str. 4 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA S U W A L S K I E G O __________Nr 21/Poz. 23(

§ 2
Poz. 236 

Zarządzenie N r 48/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 12 grudnia 1986 r.

w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w  Siemiatyczach.

Na podstawie § 1, pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady M i
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 
319) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę wywozu nieczystości stałych w wysokości 
560 zł za 1 m3.

Ustala się cenę wywozu nieczystości płynnych w wyso- 
kości 201 zł za 1 m3.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Przedsiębiorstwu Gospo- 
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Siemiatyczach.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 47/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 1 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia cen za wy- 
wóz nieczystości stałych i płynnych przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w S ie m ia ty c zach 
(Dz. Urz. WB Nr 12, poz. 99).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia- 
łostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gal

?
i

Adres Administracji: Białystok, ul. M ickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1987-01-01

— 1900 zł, półroczna bez skorowidza 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim —  II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 

II. Tyt. 9142 § 45.

O DBIO RCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena 60,00 zł BZGraf. zam. 2068/86 r. 550 egz. A4


